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Zadanie inwestycyjne dofinansowane z programu: Rządowy Fundusz Polski Ład - 

Program inwestycji strategicznych 
Bieliny, dnia 10 lipca 2024 r. 

 
 

WYJAŚNIENIA NR 1/VIII/2024 

Do postępowania:  „Wzmocnienie potencjału gmin Związku Gmin Gór Świętokrzyskich w 

zakresie infrastruktury drogowej, wodno-kanalizacyjnej, rekreacyjno-sportowej” 
 

Znak postępowania: ZGGŚ-270.PŁ-VIII.23.2024 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 19 września 2019 r. – Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający składa wyjaśnienia do złożonych 

zapytań: 

 

Zapytanie nr 1: 

Jakie są aktualne moce przyłączeniowe dla obiektów z części 6 i części 12? 

 

Odpowiedź: 

Dla części 6: 

Zapisy PFU w pkt 2.3 podane są wartości mocy przyłączeniowej: 

Planowana jest rozbudowa istniejącej instalacji PV o dodatkową moc w zakresie 133,76 – 139,84 

kWp. Istniejącą zewnętrzną i wewnętrzną instalację elektryczną należy dostosować do 

zwiększonego poboru mocy. 

 
Dla części 12: 

Wielkość mocy przyłączeniowej dla budynku pompowni w Kowalkowicach to 120 kW. 

 

 

Zapytanie nr 2: 

W PFU dla części 6 jest zapis typu: 

„W celu należytego rozpoznania stanu istniejącego oraz możliwości wykonania opisanych 

zadań Zamawiający bezwzględnie wymaga dokonania wizji lokalnej przed złożeniem ofert 

wraz z pisemnym potwierdzeniem jej odbycia. Złożenie oferty bez odbycia wizji skutkować 

będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18”. Natomiast w SWZ nie ma 

mowy o obowiązkowej wizji lokalnej dla części 6. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający uzupełnia SWZ w Dziale I – Rozdział 3 – Wizja lokalna, oraz w Dziale IV – 

Rozdział 2 – Warunki udziału w postępowaniu, o następujący zapis: 

1. Zamawiający wymaga odbycia wizji lokalnej w Części nr 5 i Części nr 6. W celu odbycia wizji 

lokalnej należy skontaktować się: 
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a) Dla części 5 z p. Iwoną Szachowicz lub Małgorzatą Borek z UMIG Łagów, tel. 41 343 70 

54 w. 309; 

b) Dla części 6 z p. Krzysztofem Pastuszką, tel. 41 254 89 60 lub 691 399 472. 

 

Do dokumentów zamówienia dodaje się załącznik nr 11 – Protokół z odbycia wizji lokalnej 

 

Zapytanie nr 3: 

Dotyczy Części 3 zamówienia: 

Czy zamawiający dopuszcza dek tnący min. 121,9 cm – 2 nożowy, napędzany wałem 

Kardana? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dek tnący min. 121,9 cm – 2 nożowy, napędzany wałem Kardana. 

 

 

 

Do ogłoszenia nr 2024/BZP 00393842 z dnia 3.07.2024 r. w Sekcji V – Klasyfikacja 

wykonawców, w części 5.4 dodaje się zapis w brzmieniu: 

 

2. Zamawiający wymaga odbycia wizji lokalnej w Części nr 5 i Części nr 6. W celu odbycia wizji 

lokalnej należy skontaktować się: 

c) Dla części 5 z p. Iwoną Szachowicz lub Małgorzatą Borek z UMIG Łagów, tel. 41 343 70 

54 w. 309; 

d) Dla części 6 z p. Krzysztofem Pastuszką, tel. 41 254 89 60 lub 691 399 472. 

3. Zamawiający nie uzależnia złożenia oferty, w pozostałych częściach, od uprzedniego odbycia 

przez Wykonawcę wizji lokalnej lub sprawdzenia dokumentów niezbędnych do realizacji 

zamówienia dostępnych w siedzibie Zamawiającego.  

4. W celu uniknięcia wątpliwości Zamawiający oświadcza, że postanowienie ust. 2 powyżej jest 

wiążące dla każdej z Części zamówienia, także w przypadku, gdy obowiązek odbycia wizji 

lokalnej lub sprawdzenia dokumentów został zastrzeżony w dokumentacji projektowej 

właściwej dla danej Części zamówienia. Zastrzeżenie, o którym mowa w zdaniu poprzednim 

należy uznać za niewiążące.  

 

 

Zmienia się zapis w Sekcji VII – Procedura ogłoszenia nr 2024/BZP 00393842 z dnia 

3.07.2024 r. 

Nowy zapis, to: 

8.1.) Termin składania ofert: 2024-07-19 9:00 

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2024-07-19 9:30 

8.4.) Termin związania ofertą: 2024-08-17. 


